ui&u a 
llM.

Immunitas 
a contribu
tione pro- 
uinciali*

iudex com
petens abbas 
loci.

ecclefiae, ac fupra dido Chunoui uiro difcreto, 
fuisque fucceflbribus hereditario iure in perpe
tium poflidendum,fuperaddendo duas uUIm.>\x\- 

delicet probodov &mechvalichov cum omnibus 
earum attinentiis: fane audoritate regalis maie- 
ftatis praedidum circuitum & homines eum in
habitantes eximo & penitus abfoluo abomnipro- 
uinciali exactione, ac uillarum & beneficiorum 
meorum omnimoda uexatione, ac etiam terrae 
nobilium quolibet grauamine: ita quod nec ipfi 
heremitae, nec bona eorum nulli fubejfe debent 
praeterquam nominato abbati Chunoni^ eius fuc- 
ceflbribus tam in fpiritualibus quam in tempora
libus in perpetuum: maxime cum iam de fupra 
memorato clauftro quidam monachus diaconus 
Vitalis nomine cum aliquantis fratribus fibi ad- 

fokrtiamo haerentibus, ipfum locum pro pojfe fuarum uiri- 
naeborum jpfarn fylUa,m exdirpando habitabilem fecit j

& ibidem cupellam ligneam in honorem S. deicando^ . . - - . . . i • r
ibi- genetricis & perpetuae uirgims mariae gloriolae 

dem flru- conftruxerit, & ipfam capellam faepe didus ab- 
bas Tuno, per cuius diligentiam & petitiones in- 

adtuuatur 5{iantss ipfe locus defertus, a me Breunouienfi 
ecclefiae libere collocatus eft, competenti ornatu 
ecclefiaftico, ad gloriam beatae Mariae uirginis, 
decorauit, & eosdem fratres fibi humiliter &de- 
uote obedientes in temporalibus procurat fuflici- 

^^^enter, uitam monaflicam fecundum regulam S. 
benedicti plenius informando. Ad huius igitur 
meae tam falubris donationis perpetuam memo

riam 
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riam obtinendam praetentem paginam feci con- 
fcribi, & sigilli met charadere roborari, acta 
funt haec in caftroPraga, in uigilia ateenfionis A%um ’ 
domini, anno incarnationis dominicae cioccxni. mj. 
in praefentia horum omhium, quorum inferius 
nomina confcribuntur. Daniet fandae ecclefiae

r -r a 1 r. • 1 complwibMPragenfis epilcopus: Andreas praepohruseiusdem r 
ecclefiae, Sppo canonicus pragensis, Slauko fum • 
mus camerarius curiae noftrae, Mar tiniis pincer
na, Diuis dapifer, & alii nobiles^ qui ad hoc te- 
ftes fuerant conuocati, uidelicet Bohuslatu ca
ftellanus Pragenfis, Zuefi filius Bohuslai, laros 
Bkenfis caftellanus, IZilhelmus caftellanus Viffe- 
gmdenfis, Zbislaus caftellanus de Klaczko, Ru- 
dolff laronur, Veykier & duo filii eiusdem 
Martinus & Henricus. Adfuit etiam eodem tem
pore ad hanc folennem & regalem donationem 
meam uir illuftris dominus TheobMtu, filius do
mini Theobaldi, ut huius donationis meae tejli* 
inonium perhiberet, & alii quam plures, qui non 
omnes in hac pagina funt confcripti.